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EON Zwemcompetitie deel 4
Etten-Leur, 10-3-2013

Programmanr. 2 Dames, 4 x 50m wisselslag Dames Senioren Open
10-3-2013 - 15:45 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. Zeelandia 1 Zeelandia 2:32.04 2:32.48
Evi Baecke 00 39.33 Sylvia Mollet 92
Judith Schuijs 94 Kayleigh Kloet 98

2. DIO 1 DIO 2:31.52 2:38.34
Bernice Lauwen 97 39.47 Joëlle Vaes 90
Vivianne Baljon 99 Evi Huijbregts 00

3. Z.D.F. 1 Zwemvereniging de Flippers 2:40.97 2:39.32
Lieke Kranenkamp 98 41.92 Sabine Verstraeten 97
Anouk Martens 98 Ineke Heinen 95

Programmanr. 3 Jongens, 4 x 50m vrije slag Jongens Junioren 4 en later
10-3-2013 - 15:50 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. DIO 1 DIO 2:14.13 2:08.07
Wessel van Zunderd 98 30.58 Richard Vrolijk 98
Terje Dombree 97 Joep de Klerk 97

2. Z.D.F. 1 Zwemvereniging de Flippers 2:17.35 2:11.42
Jordi Martens 99 31.26 Filip Roks 98
Sander van Eekelen 99 Bart de Bruijn 00

AFGEM Zeelandia 1 Zeelandia 2:28.02

Programmanr. 4 25m schoolslag Mix Minioren 4 en later
10-3-2013 - 15:50 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Jongens Minioren 4 en later, Jongens

1. Sebastiaan Martinot DIO 25.20 200400947 23.95
AFGEM Milan Mulder Zeelandia 32.10 200500443

Meisjes Minioren 4 en later, Meisjes

1. Jasmijn Knoop DIO 24.63 200401244 23.26
2. Aliyah Schouten DIO 25.80 200401242 25.17
3. Maaike Meulblok Zeelandia 25.90 200500104 25.58
4. Sofie van der Velden De Zilvermeeuw 29.69 200500720 26.85
5. Auke Schipper De Zilvermeeuw 32.77 200401674 28.26

Programmanr. 6 Meisjes, 50m vrije slag Meisjes Junioren 1 en later
10-3-2013 - 15:55 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Nienke Jonk De Zilvermeeuw 36.28 200203000 36.11
2. Femke van Dijk De Zilvermeeuw 44.72 200203800 42.64
3. Roxie Goos DIO 45.49 200104534 43.20

Merel van Hoof DIO 46.29 200203508 43.20
5. Esmée Baecke Zeelandia 48.82 200201028 43.45
6. Tessa Renzen DIO 49.06 200104346 43.80
7. Odile van Veen DIO 47.59 200203294 44.03
8. Nikki Oostvogels DIO 54.68 200104536 48.98

AFGEM Shirin van Anrooij Zeelandia 49.84 200204248
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EON Zwemcompetitie deel 4
Etten-Leur, 10-3-2013

Programmanr. 6, Meisjes, 50m vrije slag, Meisjes Junioren 1 en later

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

AFGEM Emma Kent Zeelandia 47.50 200202974

Programmanr. 8 Jongens, 50m vrije slag Jongens Minioren 6 en later
10-3-2013 - 16:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Tristan Kloet Zeelandia 34.95 200200063 36.00
2. Jurre Schipper De Zilvermeeuw 44.68 200202277 40.73
3. Kyrian Diepens DIO 45.44 200202823 40.80
4. Dennis van Haperen DIO 41.83 200103579 42.00
5. Joran Kosses De Zilvermeeuw 44.29 200202449 42.74
6. Thomas Voesenek DIO 43.68 200103747 43.02

Programmanr. 9 Meisjes, 50m rugslag Meisjes Junioren 3 en later
10-3-2013 - 16:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Evi Baecke Zeelandia 36.92 200003188 38.81
2. Anke Breukink De Zilvermeeuw 45.37 199906030 42.67
3. Vera Balink DIO 45.22 200003176 43.48
4. Evi Huijbregts DIO 44.35 200003174 44.64
5. Heather Kent Zeelandia 46.23 199905748 47.36
6. Sanne Potappel Zeelandia 49.10 199903108 47.72
7. Mirjam de Jonge DIO 53.93 200005604 48.07
8. Vivianne Baljon DIO 50.98 199903452 48.10
9. Sara v.d. Pol DIO 49.51 200005576 49.10

DIS Vicky Rijk Zeelandia 56.00 200004566 RC
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

AFGEM Cailyn v.d. Hoek DIO 59.53 200005724

Programmanr. 10 Jongens, 50m rugslag Jongens Junioren 2 en later
10-3-2013 - 16:05 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Jordi Martens Zwemvereniging de Flippers 38.60 199902699 38.01
2. Bart de Bruijn Zwemvereniging de Flippers 43.82 200004177 41.80
3. Sibbe Schipper De Zilvermeeuw 45.01 200004469 43.51
4. Sander van Eekelen Zwemvereniging de Flippers 45.32 199903851 43.80
5. Ethan Kent Zeelandia 54.20 200004385 49.57
6. Robert Ta DIO 54.76 200004701 51.54
7. Daniël Meeusen DIO 55.83 200004703 1:02.32

DIS Sander van Hoof DIO 51.07 200004587 RC
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

DIS Lars Dielemans Zwemvereniging de Flippers NT 200005053 RC
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

AFGEM Frederiko Burger Zeelandia 50.18 200003569
AFGEM Jordy Mulder Zeelandia 52.73 200102381
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EON Zwemcompetitie deel 4
Etten-Leur, 10-3-2013

Programmanr. 12 Meisjes, 50m schoolslag Meisjes Jeugd 2 en later
10-3-2013 - 16:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Elise van der Velden De Zilvermeeuw 42.72 200005834 43.53
2. Bernice Lauwen DIO 45.73 199704182 43.92
3. Sabine Verstraeten Zwemvereniging de Flippers 45.54 199705452 44.33
4. Anouk Martens Zwemvereniging de Flippers 46.00 199806212 44.74
5. Lieke Kranenkamp Zwemvereniging de Flippers 45.39 199805692 45.10
6. Deveney Dunnes Zeelandia 49.43 199902950 47.70
7. Larissa Theenaart Zeelandia 53.45 199806276 53.73

Programmanr. 14 Jongens, 50m schoolslag Jongens Junioren 4 en later
10-3-2013 - 16:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Terje Dombree DIO 44.25 199705281 41.86
2. Joep de Klerk DIO 43.14 199704981 42.05
3. Mark Potappel Zeelandia 48.54 199703059 42.98
4. Richard Vrolijk DIO 49.89 199805367 46.48
5. Filip Roks Zwemvereniging de Flippers NT 199805515 59.51

DIS Bas van Haperen DIO NT 199805507 SL
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Wessel van Zunderd DIO 46.95 199802673 SL
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

NG Lars van Hulzen Zwemvereniging de Flippers 51.27 199704817

Programmanr. 15 Dames, 100m wisselslag Dames Senioren 2 en later
10-3-2013 - 16:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Kayleigh Kloet Zeelandia 1:26.23 199802860 1:24.59 1:24.59
2. Lene Jacobs De Zilvermeeuw 1:30.99 199606510 1:26.42 1:26.42
3. Ineke Heinen Zwemvereniging de Flippers 1:30.64 199506370 1:29.92 1:29.92

Programmanr. 16 Jongens, 100m wisselslag Jongens Jeugd 2 en later
10-3-2013 - 16:20 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Noud van Spall Zeelandia 1:17.92 199702571 1:15.08 1:15.08
2. Jordi van Paassen De Zilvermeeuw 1:21.41 199605183 1:25.07 1:25.07
3. Jits Buys DIO 1:28.56 199604569 1:28.80 1:28.80

AFGEM Giliano Biharie DIO 1:21.08 199504289



Splash Meet Manager 11, Build 24593 Registered to DIO 10-3-2013 17:45 - pagina 4

EON Zwemcompetitie deel 4
Etten-Leur, 10-3-2013

Programmanr. 17 Dames, 100m vlinderslag Dames Senioren Open
10-3-2013 - 16:20 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Judith Schuijs Zeelandia 1:25.06 199402894 1:24.04 38.01 1:24.04
2. Joëlle Vaes DIO 1:26.66 199007576 1:26.16 38.70 1:26.16
3. Sylvia Mollet Zeelandia 1:29.95 199206374 1:31.86 41.67 1:31.86
4. Chantal Vermeulen Zeelandia 1:30.86 199701640 1:46.54 47.80 1:46.54
5. Lizet Elsten Zwemvereniging de Flippers 1:53.97 198907334 1:46.98 1:46.98

NG Marleen van der Borgt Zeelandia 1:34.22 198100174

Programmanr. 18 Heren, 100m vlinderslag Heren Senioren Open
10-3-2013 - 16:25 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Christian van Bommel Zeelandia 1:12.45 199100095 1:12.33 33.26 1:12.33
2. Bonno Jansen Zeelandia 1:12.95 199101075 1:12.76 32.73 1:12.76
3. Glenn Hazen De Zilvermeeuw 1:11.03 199307119 1:13.68 31.08 1:13.68
4. Matthijs Berndsen Zeelandia 1:17.14 199400585 1:16.78 33.83 1:16.78
5. Marijn Vermeulen Zeelandia 1:22.16 199404729 1:18.02 34.29 1:18.02
6. Arjan Montizaan DIO 1:21.53 199402793 1:18.45 35.16 1:18.45
7. Jorn de Klerk Zeelandia 1:15.90 199400489 1:19.70 34.26 1:19.70
8. Janno Koolen DIO NT 198901737 1:19.82 33.54 1:19.82
9. Bram Dorsman DIO NT 199406189 1:22.77 36.30 1:22.77

10. Robbert Nooijens DIO 1:25.55 198804357 1:26.64 37.48 1:26.64
AFGEM René van Oudenaarde Zeelandia 1:15.30 198301619

Programmanr. 19 50m vrije slag Mix Minioren 4 en later
10-3-2013 - 16:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Jongens Minioren 4 en later, Jongens

1. Sebastiaan Martinot DIO 41.76 200400947 41.35
AFGEM Milan Mulder Zeelandia NT 200500443

Meisjes Minioren 4 en later, Meisjes

1. Jasmijn Knoop DIO 47.49 200401244 48.42
2. Aliyah Schouten DIO 51.47 200401242 53.82
3. Maaike Meulblok Zeelandia 52.17 200500104 55.37
4. Auke Schipper De Zilvermeeuw 1:22.09 200401674 1:00.52
5. Sofie van der Velden De Zilvermeeuw NT 200500720 1:01.01

Programmanr. 21 Meisjes, 25m schoolslag Meisjes Junioren 1 en later
10-3-2013 - 16:35 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd
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EON Zwemcompetitie deel 4
Etten-Leur, 10-3-2013

Programmanr. 21, Meisjes, 25m schoolslag

1. Nienke Jonk De Zilvermeeuw 20.95 200203000 20.64
2. Odile van Veen DIO 24.83 200203294 21.61
3. Tessa Renzen DIO 24.50 200104346 23.74
4. Merel van Hoof DIO 30.20 200203508 24.04
5. Esmée Baecke Zeelandia 24.94 200201028 24.11
6. Femke van Dijk De Zilvermeeuw NT 200203800 24.13
7. Roxie Goos DIO NT 200104534 24.89
8. Nikki Oostvogels DIO NT 200104536 27.99

AFGEM Shirin van Anrooij Zeelandia 28.00 200204248
AFGEM Emma Kent Zeelandia 25.58 200202974

Programmanr. 23 Jongens, 25m schoolslag Jongens Minioren 6 en later
10-3-2013 - 16:40 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Tristan Kloet Zeelandia 24.90 200200063 22.54
2. Jurre Schipper De Zilvermeeuw 25.09 200202277 23.00
3. Thomas Voesenek DIO NT 200103747 23.73
4. Dennis van Haperen DIO 25.19 200103579 23.86
5. Joran Kosses De Zilvermeeuw 26.72 200202449 24.41
6. Kyrian Diepens DIO NT 200202823 25.11

Programmanr. 25 Meisjes, 100m wisselslag Meisjes Junioren 3 en later
10-3-2013 - 16:40 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Evi Huijbregts DIO 1:37.23 200003174 1:32.96 1:32.96
2. Anke Breukink De Zilvermeeuw 1:36.48 199906030 1:34.27 1:34.27
3. Vera Balink DIO 1:48.41 200003176 1:37.79 1:37.79
4. Heather Kent Zeelandia 1:42.71 199905748 1:40.95 1:40.95
5. Sara v.d. Pol DIO 1:46.71 200005576 1:42.68 1:42.68
6. Vivianne Baljon DIO 1:43.13 199903452 1:44.50 1:44.50
7. Mirjam de Jonge DIO NT 200005604 1:47.81 1:47.81
8. Sanne Potappel Zeelandia 1:57.53 199903108 1:49.75 1:49.75
9. Vicky Rijk Zeelandia NT 200004566 1:59.04 1:59.04

AFGEM Cailyn v.d. Hoek DIO 1:57.67 200005724

Programmanr. 27 Jongens, 100m wisselslag Jongens Junioren 2 en later
10-3-2013 - 16:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Jordi Martens Zwemvereniging de Flippers 1:25.84 199902699 1:24.63 1:24.63
2. Bart de Bruijn Zwemvereniging de Flippers 1:31.73 200004177 1:30.54 1:30.54
3. Sander van Eekelen Zwemvereniging de Flippers 1:34.04 199903851 1:30.98 1:30.98
4. Lars Dielemans Zwemvereniging de Flippers NT 200005053 1:31.31 1:31.31
5. Sander van Hoof DIO 1:41.50 200004587 1:37.23 1:37.23
6. Ethan Kent Zeelandia 1:48.63 200004385 1:41.68 1:41.68
7. Robert Ta DIO 1:51.14 200004701 1:49.01 1:49.01
8. Daniël Meeusen DIO 1:49.30 200004703 1:50.54 1:50.54

DIS Sibbe Schipper De Zilvermeeuw 1:31.28 200004469 SL
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

AFGEM Frederiko Burger Zeelandia NT 200003569
AFGEM Jordy Mulder Zeelandia 1:39.59 200102381
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EON Zwemcompetitie deel 4
Etten-Leur, 10-3-2013

Programmanr. 29 Meisjes, 100m vrije slag Meisjes Jeugd 2 en later
10-3-2013 - 16:55 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Bernice Lauwen DIO 1:14.24 199704182 1:13.86 35.77 1:13.86
2. Sabine Verstraeten Zwemvereniging de Flippers 1:18.81 199705452 1:14.05 35.96 1:14.05
3. Elise van der Velden De Zilvermeeuw 1:25.26 200005834 1:21.56 38.10 1:21.56
4. Evi Baecke Zeelandia 1:21.32 200003188 1:22.82 39.10 1:22.82
5. Lieke Kranenkamp Zwemvereniging de Flippers 1:26.86 199805692 1:23.30 1:23.30
6. Anouk Martens Zwemvereniging de Flippers 1:32.03 199806212 1:24.99 40.90 1:24.99
7. Chantal Vermeulen Zeelandia 1:26.14 199701640 1:27.65 40.99 1:27.65
8. Deveney Dunnes Zeelandia 1:34.23 199902950 1:28.76 38.73 1:28.76
9. Larissa Theenaart Zeelandia 1:35.56 199806276 1:36.88 45.19 1:36.88

Programmanr. 31 Jongens, 100m vrije slag Jongens Junioren 4 en later
10-3-2013 - 17:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Joep de Klerk DIO 1:11.07 199704981 1:07.54 32.00 1:07.54
2. Mark Potappel Zeelandia 1:09.10 199703059 1:08.92 32.48 1:08.92
3. Wessel van Zunderd DIO 1:10.37 199802673 1:11.21 32.56 1:11.21
4. Bas van Haperen DIO 1:15.01 199805507 1:13.52 33.56 1:13.52
5. Terje Dombree DIO 1:26.70 199705281 1:14.39 34.81 1:14.39
6. Filip Roks Zwemvereniging de Flippers NT 199805515 1:20.95 36.80 1:20.95
7. Richard Vrolijk DIO 1:30.52 199805367 1:26.04 41.69 1:26.04

NG Lars van Hulzen Zwemvereniging de Flippers 1:37.48 199704817

Programmanr. 33 Dames, 100m schoolslag Dames Senioren 2 en later
10-3-2013 - 17:05 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Kayleigh Kloet Zeelandia 1:38.49 199802860 1:37.89 46.17 1:37.89
2. Lene Jacobs De Zilvermeeuw 1:42.95 199606510 1:38.90 46.41 1:38.90
3. Ineke Heinen Zwemvereniging de Flippers 1:45.61 199506370 1:40.92 47.57 1:40.92

Programmanr. 35 Jongens, 100m schoolslag Jongens Jeugd 2 en later
10-3-2013 - 17:05 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Noud van Spall Zeelandia 1:26.46 199702571 1:32.70 43.29 1:32.70
2. Jordi van Paassen De Zilvermeeuw 1:33.97 199605183 1:33.74 44.39 1:33.74
3. Jits Buys DIO 1:42.00 199604569 1:42.65 47.65 1:42.65

AFGEM Giliano Biharie DIO 1:35.72 199504289
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EON Zwemcompetitie deel 4
Etten-Leur, 10-3-2013

Programmanr. 37 Dames, 50m rugslag Dames Senioren Open
10-3-2013 - 17:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Judith Schuijs Zeelandia 37.08 199402894 37.20
2. Joëlle Vaes DIO 38.23 199007576 39.03
3. Sylvia Mollet Zeelandia 39.42 199206374 39.70
4. Lizet Elsten Zwemvereniging de Flippers 45.82 198907334 44.62
5. Chantal Vermeulen Zeelandia 43.45 199701640 44.90

NG Marleen van der Borgt Zeelandia 42.67 198100174

Programmanr. 39 Heren, 50m rugslag Heren Senioren Open
10-3-2013 - 17:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Christian van Bommel Zeelandia 31.73 199100095 32.55
2. Jorn de Klerk Zeelandia 35.07 199400489 34.07 FJ 1
3. Janno Koolen DIO 34.06 198901737 34.07 FJ 2
4. Matthijs Berndsen Zeelandia 35.67 199400585 34.94
5. Bonno Jansen Zeelandia 34.59 199101075 34.95
6. Arjan Montizaan DIO 36.16 199402793 36.69 FJ 1
7. Marijn Vermeulen Zeelandia 36.94 199404729 36.69 FJ 2
8. Bram Dorsman DIO 35.97 199406189 36.89
9. Glenn Hazen De Zilvermeeuw 35.17 199307119 37.18

10. Robbert Nooijens DIO 35.92 198804357 37.37
AFGEM René van Oudenaarde Zeelandia 38.04 198301619

Programmanr. 40 Meisjes, 4 x 50m wisselslag Meisjes Junioren 3 en later
10-3-2013 - 17:15 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. Zeelandia 1 Zeelandia 2:57.46 2:59.73
Evi Baecke 00 41.27 Heather Kent 99
Deveney Dunnes 99 Sanne Potappel 99

2. DIO 2 DIO 2:58.25 3:06.96
Tessa Renzen 01 53.71 Vera Balink 00
Mirjam de Jonge 00 Evi Huijbregts 00

Programmanr. 41 4 x 25m vrije slag Mix Minioren 4 en later
10-3-2013 - 17:20 (1j,1m,1j,1m) Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd


